令和 5年 7月 4日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 部会長 藤本久志

（公印省略）

競技者移籍申請（チーム責任者操作）について_3 （お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はU12 部会事業につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

都道府県協会の業務負担を軽減するため、移籍手続きにおける事前の書面での手続き（申請書の郵送、

都道府県協会の押印欄）を廃止し、Team JBA上で完結する方法に変更されました。

また、上記変更に伴い、7月 1 日付で運用細則等の一部が改定されました。

敬具

記

1． チーム代表者の承諾

・ 移籍元、及び移籍先のチーム代表者は移籍申請書に署名・押印してください。

※ PDF または画像データとし、ファイル名は以下のようにしてください。

  「U12 移籍申請書_メンバーID（9 桁）_移籍申請者氏名（フルネーム）」

2． 移籍申請

・ Team JBA サポートをご参照ください。

※ Team JBA サポート ⇒ メンバー登録・管理 ⇒ 競技者移籍申請（チーム責任者操作）

・ 移籍申請書を添付し、可能な限り詳細な申請理由を入力してください。

※ 入力していない場合は却下します。

誤って 7月 10 日以降に郵送された書面は破棄します。

以上